PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.08.2015

№ 1671-ра
Об исполнении бюджета города

за I полугодие 2015 года
Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 22 решения Думы города Пыть-Яха от 21.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях»:

1 Утвердить:

1.1 Отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за I полугодие 2015 года по доходам в сумме 1 344 040 122,81 рублей и по расходам в сумме 1 341 033 762,95 рублей, с профицитом бюджета в сумме 3 006 359,86 рублей.

1.2 Показатели исполнения бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за I полугодие 2015 года:

· по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1;

· по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2;

· по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3;

· по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджета города Пыть-Яха в ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4;
· по расходам бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета города Пыть-Яха согласно приложению № 5;
· по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пыть-Яха согласно приложению № 6;

· сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание согласно
приложению № 7.

2. Комитету по финансам (В.В. Стефогло):

2.1. Предоставить в Думу города отчет об исполнении бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях за I полугодие 2015 года для сведения.
2.2. В соответствии с пунктом 33 решения Думы города Пыть-Яха от 18.12.2014 № 303 «О бюджете города Пыть-Яха на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» по итогам исполнения бюджета за 9 месяцев 2015 года при исполнении мероприятий муниципальных программ менее чем на 75%, рассмотреть вопрос о сокращении лимитов бюджетных обязательств и корректировки муниципальных программ.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер

PAGE